

# KUPONNAL OLCSÓBB!

Az alábbi kuponok 2021. december 08. – december 14-ig,  
a Pepsi és a Tibi kupon 2021. december 01. – december 14-ig használható fel.

**Kométa kemencés sült**  
Csülök, Tarja 100 g, 4490 Ft/kg  
**szuper:** Sonka 90 g, 4989 Ft/kg  
449 Ft

ÜNNEPELJ A KOMÉTA KLUBBAL!



Promóció időtartama: 2021.11.01. - 12.31.  
További nyeremények és részletek:  
[www.kometa.hu](http://www.kometa.hu).



2021.12.08-tól 12.14-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.

**100 Ft**  
KEDVEZMÉNY

**399 Ft/db**  
2 db vásárlásakor  
3990, 4433 Ft/kg



203000035450900100211214

**Taft**  
Ultra erős hajlakk 250 ml, 3596 Ft/l,  
Hajrögítő hab 10 karátos fény 200 ml, 4495 Ft/l  
899 Ft



2021.12.08-tól 12.14-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.

**100 Ft**  
KEDVEZMÉNY

**799 Ft/db**  
1 db vásárlásakor  
3196, 3995 Ft/l



203000035611700100211214

**Milli vajkrém**  
Natur  
**szuper:** Magyaros, Márványsajtos  
200 g, 2245 Ft/kg  
449 Ft



2021.12.08-tól 12.14-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.

**120 Ft**  
KEDVEZMÉNY

**389 Ft/db**  
2 db vásárlásakor  
1945 Ft/kg



203000035471000120211214

**Iglo halrudak**  
Gyorsfagyasztott 10 db  
280 g, 3211 Ft/kg  
899 Ft



2021.12.08-tól 12.14-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.

**100 Ft**  
KEDVEZMÉNY

**799 Ft/db**  
1 db vásárlásakor  
2854 Ft/kg



203000035511200100211214

**Tibi csoki**  
Ét 90 g, 3100 Ft/kg  
Ananászkrémrel ét, Banánkrémrel ét, Eperkrémrel ét  
100 g, 2790 Ft/kg  
279 Ft



**100 Ft**  
KEDVEZMÉNY

**229 Ft/db**  
2 db vásárlásakor  
2544, 2290 Ft/kg



203000035431800100211214

**Ariel mosószer**  
Mosókapszula Color&Style 26 db, 100 Ft/db  
**szuper:** Color mosópor 2,7 kg, 963 Ft/kg  
2599 Ft



2021.12.08-tól 12.14-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.

**300 Ft**  
KEDVEZMÉNY

**2299 Ft/db**  
1 db vásárlásakor  
88 Ft/db, 851 Ft/kg



203000035591600300211214

**OKÉ feltartós habtejcsin**  
30%  
250 ml, 1436 Ft/l  
359 Ft



2021.12.08-tól 12.14-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.

**100 Ft**  
KEDVEZMÉNY

**309 Ft/db**  
2 db vásárlásakor  
1236 Ft/l



203000035491100100211214

**Pepsi, Mirinda**  
Pepsi Cola  
**szuper:** Max, Narancs  
1,75 l, 188 Ft/l  
329 Ft



2021.12.08-tól 12.14-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.

**100 Ft**  
KEDVEZMÉNY

**279 Ft/db**  
2 db vásárlásakor  
159 Ft/l



203000035411700100211214

**Milka tejszokoládé**  
Oreo kekszessel töltött, Toffee - egésmogyorós 300 g, 2663 Ft/kg  
Alpesi tej 270 g, 2959 Ft/kg  
799 Ft

**100 Ft**  
KEDVEZMÉNY

**699 Ft/db**  
1 db vásárlásakor  
2330, 2589 Ft/kg



203000035551400100211214

**szuper:**  
**Finish All In One mosogatógép-tabletta**  
Max 20 db-os, 85 Ft/db  
1699 Ft



2021.12.08-tól 12.14-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.

**300 Ft**  
KEDVEZMÉNY

**1399 Ft/db**  
1 db vásárlásakor  
70 Ft/db



203000035571500300211214

**Vegeta ételízesítő**  
250 g, 1996 Ft/kg  
499 Ft



2021.12.08-tól 12.14-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.

**100 Ft**  
KEDVEZMÉNY

**449 Ft/db**  
2 db vásárlásakor  
1796 Ft/kg



203000035531300100211214

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a [www.coop.hu](http://www.coop.hu) oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a [www.coop.hu](http://www.coop.hu) weboldalon.